
   

     
 
 

Городской округ Архангельской области 

«Мирный» 

ГЛАВА  МИРНОГО 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «10»  августа  2021 г.                                                                                   № 47 
 

г. Мирный 

 

В соответствии со статьей  31  Устава  городского  округа  

Архангельской  области  «Мирный»  п о с т а н о в л я ю: 

1.  Признать утратившим силу постановление главы Мирного:  

от 18 июня 2012 года № 45 «Об утверждении описаний и эскизов 

муниципальных поощрений»; 

от 3 июля 2020 г.  № 52  «О комиссии по рассмотрению материалов и 

ходатайств о присвоении звания «Почѐтный гражданин города Мирного». 

2. Настоящее  постановление подлежит размещению на официальном 

сайте городского округа Архангельской области «Мирный» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Мирного                                                                                         Ю.Б. Сергеев 

 

 

 

 

 

О признании утратившими силу некоторых 

постановлений главы Мирного 

 

 



 
 


